
VÝKAZ VÝMĚR 

 

NÁZEV ZAKÁZKY : Trhové Sviny - BŘEZÍ - zdroj podzemní vody 

|Pol.č. | Popis položky  
7ŇTT]
"  Počet jedn.  Cena za j. |  Celkem K č 

1. VRTNÉ PRÁCE 

     

1.1. Přeprava vrtné techniky,montáž soupravy km 35,00 
 

75,00 2 625,00 
1.2. Zřízení pracoviště ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
1.3. Vrtné práce, 0 275/254 mm bm 35,00 1 180,00 41 300,00 
1.4. Pracovní pažení při vrtání bm 10,00  720,00 7 200,00 
1.6. Výstroj vrtu 160/140 mm bm 35,00  780,00 27 300,00 
1.7. Obsyp vrtu - kačírek bm 25,00  75,00 1 875,00 
1.8. Zaplášťové těsnění - jílování bm 10,00  120,00 1 200,00 
2. HYDRODYNAMICKÉ ZKOUŠKY  bm     

2.1. Přeprava čerpací techniky km 35,00  35,00 1 225,00 
2.2. Zřízení přípojky el proudu pro HDZ ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
2.3. Instalace a reinst.čerpadel,strojní zkouška ks 1,00 2 100,00 2 100,00 
2.4. Měření před čerpací zkouškou den 1,00 2 100,00 2 100,00 
2.5. Čerpací zkouška den 10,00 2 300,00 23 000,00 
2.6. Stoupací zkouška den 2,00 2 200,00 4 400,00 
3. LABORATORNÍ PRÁCE       

3.1. Základní chemický a mikrobiol. rozbor ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
3.2. Radon a ostatní radiologické ukazatelé ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
Úplný rozbor - Vyhl. 252/2004 Sb. ks 1,00 9 100,00 9 100,00 
4. GEODETICKÉ PRÁCE       

4.1. Výškové a situační zaměření ks 1,00 2 600,00 2 600,00 
4.2. Geodetická zpráva ks 1,00 2 000,00 2 000,00 
5. GEOLOGICKÉ PRÁCE       

5.1. projektování ks 1,00 12 200,00 12 200,00 
5.2. Vzrokovací práce ks 2,00 1 800,00 3 600,00 
5.3. Řízení, dokumentace vrtných prací a HDZ ks 1,00 8 100,00 8 100,00 
5.4. Vyhodnocení prací a závěrečná zpráva ks 1,00 23 000,00 23 000,00 
186 925,00 
39 254,25 226 179,25 
Celkem: 
DPH: 21% 
HG průzkum celkem v četně DPH (Kč): 
StavíjKťí psUsgíe



NÁZEV ZAKÁZKY : Trhové Sviny - HRÁDEK - zdroj podzemní vody  

 

VÝKAZ VÝMĚR 
jPol. č. | Popis položky |M.J.| Po čet jedn. | Cena za j. | Celkem K č

1. VRTNÉ PRÁCE 
1.1. Přeprava vrtné techniky,montáž soupravy 
1.2. Zřízení pracoviště 
1.3. Vrtné práce, 0 275/254 mm 
1.4. Pracovní pažení při vrtání 
1.6. Výstroj vrtu 160/140 mm 
1.7. Obsyp vrtu - kačírek 
1.8. Zaplášťové těsnění - jílování 
2. HYDRODYNAMICKÉ ZKOUŠKY  
2.1. Přeprava čerpací techniky 
2.2. Zřízení přípojky el proudu pro HDZ 
2.3. Instalace a reinst.čerpadel,strojní zkouška 
2.4. Měření před čerpací zkouškou 
2.5. Čerpací zkouška 
2.6. Stoupací zkouška 
3. LABORATORNÍ PRÁCE  
3.1. Základní chemický a mikrobiol. rozbor 
3.2. Radon a ostatní radiologické ukazatelé Úplný rozbor - Vyhl. 252/2004 Sb. 
4. GEODETICKÉ PRÁCE 
4.1. Výškové a situační zaměření 
4.2. Geodetická zpráva 
5. GEOLOGICKÉ PRÁCE  
5.1. projektování 
5.2. Vzrokovací práce 
5.3. Řízení, dokumentace vrtných prací a HDZ 
5.4. Vyhodnocení prací a závěrečná zpráva 
Celkem: 
DPH: 21% 
HG průzkum celkem v četně DPH (Kč): 
km 35,00 75,00 2 625,00 
ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
bm 50,00 1 180,00 59 000,00 
bm 6,00 720,00 4 320,00 
bm 50,00 780,00 39 000,00 
bm 40,00 75,00 3 000,00 
bm 10,00 120,00 1 200,00 
bm    

km 35,00 35,00 1 225,00 
ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
ks 1,00 2 100,00 2 100,00 
den 1,00 2 100,00 2 100,00 
den 10,00 2 300,00 23 000,00 

den 2,00 2 200,00 4 400,00 

ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
ks 1,00 9 100,00 9 100,00 

ks 1,00 2 600,00 2 600,00 



NÁZEV TRHOVÉ SVINY - NEŽETICE, zdroj vody  

 

ks 1,00 2 000,00 2 000,00 

ks 1,00 12 200,00 12 200,00 
ks 2,00 1 800,00 3 600,00 
ks 1,00 8 100,00 8 100,00 
ks 1,00 23 000,00 23 000,00 
214 570,00 
45 059,70 259 629,70
372 13 české Budějovic®



 

VÝKAZ VYMER 
|Pol.č. | Popis položky |M.J.| Po čet jedn. | Cena za j. | Celkem K č

1. VRTNÉ PRÁCE 
1.1. Přeprava vrtné techniky,montáž soupravy 
1.2. Zřízení pracoviště 
1.3. Vrtné práce, 0 275/254 mm 
1.4. Pracovní pažení při vrtání 
1.6. Výstroj vrtu 160/140 mm 
1.7. Obsyp vrtu - kačírek 
1.8. Zaplášťové těsnění - jílování 
2. HYDRODYNAMICKÉ ZKOUŠKY  
2.1. Přeprava čerpací techniky 
2.2. Zřízení přípojky el proudu pro HDZ 
2.3. Instalace a reinst.čerpadel,strojní zkouška 
2.4. Měření před čerpací zkouškou 
2.5. Čerpací zkouška 
2.6. Stoupací zkouška 
3. LABORATORNÍ PRÁCE  
3.1. Základní chemický a mikrobiol. rozbor 
3.2. Radon a ostatní radiologické ukazatelé Úplný rozbor - Vyhl. 252/2004 Sb. 
4. GEODETICKÉ PRÁCE 
4.1. Výškové a situační zaměření 
4.2. Geodetická zpráva 
5. GEOLOGICKÉ PRÁCE  
5.1. projektování 
5.2. Vzrokovací práce 
5.3. Řízení, dokumentace vrtných prací a HDZ 
5.4. Vyhodnocení prací a závěrečná zpráva 
Celkem: 
DPH: 21% 
HG průzkum celkem v četně DPH (Kč): 
km 35,00 75,00 2 625,00 
ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
bm 50,00 1 180,00 59 000,00 
bm 10,00 720,00 7 200,00 
bm 50,00 780,00 39 000,00 
bm 40,00 75,00 3 000,00 
bm 10,00 120,00 1 200,00 

km 35,00 35,00 1 225,00 
ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
ks 1,00 2 100,00 2 100,00 
den 1,00 2 100,00 2 100,00 
den 10,00 2 300,00 23 000,00 
den 2,00 2 200,00 4 400,00 

ks 1,00 2 800,00 2 800,00 
ks 1,00 3 200,00 3 200,00 
ks 1,00 9 100,00 9 100,00 

ks 1,00 2 600,00 2 600,00 



NÁZEV TRHOVÉ SVINY - NEŽETICE, zdroj vody  

 

ks 1,00 2 000,00 2 000,00 

ks 1,00 12 200,00. 12 200,00 
ks 2,00 1 800,00 3 600,00 
ks 1,00 8 100,00 8 100,00 
ks 1,00 23 000,00 23 000,00 
217 450,00 
45 664,50 263 114,50

 



 

STAVEBNÍ GEOLOGIE - GEOPR ŮZKUM  
Věc:  nabídka 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, spol. s r.o. 
Zapsáno do OR u KS České Budějovice pod sp. zn.: C vl. 514 
HARMONOGRAM PRACÍ 
tel: 387 313 965 Vyřizuje:  Jaromír Machník 
fax: 387 319 031 
České Budějovice 05.09.2017 
Jaromír Machník - jednatel 
 

činnost měsíc od zahájení prací 
 1 2 3 
Vyhloubení průzkumných vrtů      

Čerpací a stoupací zkouška       

Vzorkovací práce       

Laboratorní práce      

Geodetické práce      

Vyhodnocení, vypracování závěrečné zprávy    

Stavební geologie - geoprúzkw 
Csské Budějovice, spo!. s r.o. Pekárenská 257/ 81 
372 13 České Budějovic© 


